
2013 チルドレン野沢温泉ゴールドウィンカップ開催中止について 

 

 

 平成２５年２月２日（土）～３日（日）に開催を予定しておりました「2013
チルドレン野沢温泉ゴールドウィンカップ」は、大会参加申し込み者数が大会

開催にかかる最低申込数に達しなかったためナスターレース協会と協議の結果、

開催を中止とさせていただきます。 

 
 お申し込みをいただき、大会を目標ににトレーニングを積んできた選手、そ

して、関係者の皆様には誠に申し訳ございませんが、何卒、ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 
尚、参加申し込みいただきました分につきましては、返金処理をさせていただ

きます。 

 

 
 

チルドレン野沢温泉ゴールドウィンカップ大会実行委員会 

 


